UB MTTQ VIỆT NAM
XÃ AN HÒA THỊNH
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 06/CV-BTT
V/v kêugọiủnghộnuôiquânnăm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập – Tự do – Hạnhphúc

An HòaThịnh, ngày 15 tháng6 năm 2020

         	 Kínhgửi: Ban côngtácMặttrận 19 Thôn

Thực hiện kế hoạch huấn luyện quân sự năm 2020 củaBan chỉ huy quân sự xã,vềthờigiantổchứchuấnluyệnbắttừ ngày 12 tháng 6 năm 2020 đến ngày 23 tháng 06 năm 2020. Để động viên lực lượng dân quân đạt kết quả cao trong mùa huấn luyện, UBMTTQ xã An HòaThịnhđềnghị Ban côngtácmặttrận 19 thôntổchứckêugọitoànthểnhândânquyêngópủnghộnuôiquân.
[bookmark: _GoBack]Đểđảmbảocôngtáctổchứcnấubữacơmtìnhnghĩađộngviên, ủnghộlựclượngdânquân, kínhđềnghịcácđồngchíTrưởng Ban côngtácMặttrậncùngvớicácthànhviênvậnđộngxãhộihóanuôiquân. Nguồnquyêngópủnghộcủacácthônnộpvề BTT UBMTTQ xãvàongày 18/06/2020 đểcókinhphíphâncôngchocáctổchứcnấuăncholựclươngdânquân.
Nhậnđượccôngvănđềnghị Ban côngtácmặttrậncácthôntổchứcthựchiệnnghiêmtúc./.

Nơinhận                                                                  TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Đảngủy, HĐND, UBND xã( để BC)            CHỦ TỊCH
-  Ban côngtácMặttrận19  thôn
-  Nhưkínhgửi

 TốngThịLệHằng

UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN NINH                                         Độclập - Tự do - Hạnhphúc

SơnNinh ,ngày 9 tháng 6 năm 2020

LỊCH NẤU CƠM ỦNG HỘ DÂN QUÂN HUẤN LUYỆN  NĂM 2020

	TT
	ĐƠN VỊ
	NGÀY NẤU CƠM
	GHI CHÚ

	1
	ThônTânBình
	15/6/2020

	2
	ThônTrungThị
	16/6/2020

	3
	ThônTrường An
	17/6/2020

	4
	ThônNinhXá
	18/6/2020

	5
	ThônNgọcTĩnh
	19/6/2020

	6
	Thôn Kim Sơn
	20/6/2020

	7
	ThônTràSơn
	21/6/2020

	8
	ThônDươngĐình
	22/6/2020

	9
	ThônHàTiến
	23/6/2020